VUDDS Poéatky

Jidelniéek

od 19.07.2021 do 25.07.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svadina

veclere
II.vecere
UTERY

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svaéina

veclere

II.vecere

STREDA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

19.07.2021

Rohlik s maslem

DZem

Caj jahoda

Jablko

Pol.hov.se strouhdnim

Rybi filé smaZené

Brambory

Okurky sterilované

DZus

Houska

Zdmecky krém

Cva_i jahoda

Nudle s kakaem

MIéko

Chléb

Pomazdnka moravskd
20.07.2021

Rohlik

Syr taveny

Caj &ervené plody

Merunka

Pol.kminovd s vejcem

Vepr. medailénky prirodni

Bulgur

Zeleninovd obloha

Voda se sirupem

Rohlik

Nutela

Spagety ala brokolice

Caj &ervené plody

Chléb

Pom.saldmovd
21.07.2021

Rohlik

Pérek

Kecup

Caj ovochy

Bandn

Pol.&o&kovd

Ovocné bramborové knedliky

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12

1,3,12
1,357

12

12

1

12

12

1,37

7

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,3,12
1,7

12
1,7
5,6,8
1,37
12
1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7

12

1,3,7,12

svacina

veclere

II.velere

CTVRTEK

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

velere

II.vecere

Tvaroh

MIéko

Rohlik

Korbdcek

Paprika

Caj ovochy

Veprovd masova smés

Brambory opékané

Caj ovocny

Chléb

Madslo paZitkové
22.07.2021

MriZkovy koldé

Kakao

Mandarinka

Pol.pérkova

Veprovy zdvitek hukvaldsky

RyZe dusend

Voda se sirupem

Rohlik

Jogurt ovochy

Caj lesni smés

Chléb ve vaji¢ku

Sopsky saldt

Caj lesni smés

Chléb

Pomazdnka svaéinovd

7,12

1,7
7,12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,37
7

1,3,7,12
1,3

1

12

1,7

12

12

1,3,7,10,1
2

7

12
1,3
7,12

E%b Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




PATEK

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svaéina

veclere

II.vecere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

velere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

velere

II.velere

23.07.2021

Rohlik s maslem

Syr pldtkovy

Caj pomemané

Jablko

Pol.rajéatovd s oves.vloc.

Kureci soté

Téstoviny

Voda se sirupem

Loupdk

MIéko

Kvétdkové smazenky

Brambory

Rajéatovy saldt

Caj pomemant

Chléb

Mdslo pomazdnkové
24.07.2021

Rohlik s maslem

Med

Caj s citrénem

Meloun

Pol.hrstkovd

Sekand peéené

Brambory

Mrkvovy saldt s citronem

Rohlik s maslem

Rajée

Caj s citrénem

Pochoutkovy saldt

Housky domdci

Caj s citrénem

Chléb

Pom.z olejovek
25.07.2021

Ceredlni kuli¢ky
MIéko

Meloun
Pol.zeleninovd s ryZi
Kure s pikanthim zelim
Houskové knedliky
DZus

Rohlik
Pom.saldmovd

Caj ovochy
Téstoviny po italsku
Caj ovochy

Chléb

Pom.saldmovd

Pokrm
obsahuje

1,7

12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7

1,7

3,10,12
1,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

1,912
10,12
1,37
12
1,7
7,12

1,3,7,12

1,3
7,12

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zména jidelni€ku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



